Lampe d'opération
Modèle : SOC900/600III
Cette lampe d’opération distribuée par SOCIMED est adaptée pour une utilisation dans
diverses conditions d’opérations chirurgicales. Elle est l'équipement d'éclairage idéal pour
les salles d'opération modernes.
Caractéristiques:
Le Système de réflecteur dessiné par CAD, la température de couleur est proche de celle de
la lumière du soleil.
La gaine de la poignée est amovible et peut être désinfecté à une température élevée de 135
℃.
Un Filtre spécial contre les rayonnements réduit la chaleur au niveau minimum.
Le panneau ondulé rend les rayons lumineux doux.
Le rétro-réflecteur en tôle d'aluminium peint, sur lequel on a mis un film pour le revêtement,
à la caractéristique de ne jamais se décolorer.
Un support de lampe avec deux ampoules, Dans le cas où l'ampoule principale est
défectueuse, la commande manuelle permet de passer à l'éclairage secondaire.
Les ampoules halogènes, de marques reconnues internationalement, vous assurent un service
moyen de plus de 1500 heures.
 Données Techniques:
Illumination :120,000-160, 000LX (à 1 m de distance)
80,000-160,000 LX (à une distance de 1m)
Facula diamètre: φ100 ~ φ280mm
Profondeur de faisceau de lumière: ≥ 600 mm
Réglage de la luminosité: réglage en continu
Changement entre la lampe principale et la lampe de stand by: automatique
Température de couleur: 4500K ± 500K
L'élévation de température: ≤ 14 ℃ / 12 ℃ ≤
Élévation de la température sur la tête du malade: ≤ 2 ℃
Diamètre de support de lampe: 900mm/600mm
Tension secteur: 220V ± 10% 50Hz
Tension de l'ampoule: AC24V puissance d'ampoule
Alimentation: 600VA
Hauteur pour l'installation :280-320cm
Lampe d'opération
Modèle : SOC900/600III